

百侯镇历史文化名镇街区历史风貌 提升项目（三十六巷围墙修缮）工程

建 设 单 位： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： _____

复核时间： _____

单位工程费汇总表

工程名称：百侯镇历史文化名镇街区历史风貌提升项目（三十六巷围墙修缮）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称：百侯镇历史文化名镇街区历史风貌提升项目（三十六巷围墙修缮）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
		三十六巷围墙修缮					972358.07
1	020101002001	拆除原有墙体（夯土墙）	1. 砖墙拆除 夯土墙 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10	m3	228.2942	179.93	41076.98
2	020101002002	重新砌筑夯土墙（340~460mm厚）	1. 墙体砌筑 夯土	m3	240.3462	1586.07	381205.90
3	020801001001	墙面仿古抹灰	1. 墙、柱饰面(抹灰面)混合砂浆底贝灰砂浆面换为【贝灰】	m2	1209.868	247.31	299212.46
4	020101002003	鹅卵石墙裙修补	1. 卵石墙编辑 剔补	m3	21.0678	745.60	15708.15
5	020801002001	墙面勾缝	2. 勾缝 凹缝	m2	561.771	21.19	11903.93
6	020103001001	围墙青砖压顶	1. 墙体砌筑 清水砖 小青砖 1砖 2. 勾缝 平缝 合并制作子目 干混抹灰砂浆(配合比) DP M20	m	308.35	246.34	75958.94
7	020601003001	小青瓦屋面	1. 小青瓦面 屋面	m2	277.515	329.53	91449.52
8	020602002001	正脊制安	1. 正脊 小青瓦	m	308.35	181.10	55842.19
合 计							972358.07

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：百侯镇历史文化名镇街区历史风貌提升项目（三十六巷围墙修缮）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费	18.94	32086.35	按人工费的18.94%计算
2	夜间施工增加费		10		按其夜间施工项目人工费的10%计算
3	在洞内、地下室内、库内或暗室内进行施工增加费		20		按该部分工程的人工费增加20.00%计算
4	生产与施工同时进行增加费		10		按该项工程的人工费增加 10 .00%计算
5	危险性较大的分部分项工程安全管理措施费				按经批准的专项施工组织方案计算
合 计				32086.35	

措施项目清单与计价表（二）

措施项目清单与计价表（二）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
	1	绿色施工安全防护措施费				132771.04
1	1.1	综合脚手架	项	1	100684.69	100684.69
2	021001001001	综合脚手架	m2	1906.185	52.82	100684.69
3	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	1	32086.35	32086.35
小计						233455.73
	2	措施其他项目				
4	011707002001	夜间施工增加费	项	1		
5	ASJXZJF00001	在洞内、地下室内、库内或暗室内进行施工增加费	项	1		
6	SCYTSJXF0001	生产与施工同时进行增加费	项	1		
7	WXXAQGLF0001	危险性较大的分部分项工程安全管理措施费	项	1		
8	2.5	材料二次运输	项	1		
9			项	1		
10	2.6	成品保护工程	项	1		
11			项	1		
小计						
合 计						233455.73

单位工程人材机汇总表

工程名称：百侯镇历史文化名镇街区
历史风貌提升项目（三十六巷围墙修
缮）

第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	材料设备名称、规格、型号等特殊要求	单位	单价（元）
一		人工		
1	00010010	人工费	元	1
二		材料		
1	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	5.38
2	02290130	幼麻筋(麻刀)	kg	6.02
3	03010065	铁钉	kg	7.56
4	03213001	铁件综合	kg	4.84
5	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	319.11
6	04030015	中砂	m ³	281.77
7	04050083@1	鹅卵石200-400	t	128
8	04090015	生石灰	t	466.38
9	04090055	石灰膏	m ³	378.64
10	04090215	贝灰	kg	40
11	04130120@1	青砖240×115×53	块	5.28
12	04170043@1	小青瓦盖瓦180*180*5	块	2.8
13	04170053@1	小青瓦底瓦180*180*5	块	2.8
14	05030060	板枋材综合	m ³	1642.55
15	05030090	松木板枋材综合	m ³	1642.55
16	05030360	定型板1000×500×15	件	6.83
17	05030370	松杂直边板	m ³	1211.42
18	05330003	竹片宽30mm	m	0.6
19	13030895	夯土墙料	m ³	800
20	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	16.96
21	14010030	松节油	kg	8.84
22	31030250@1	小青瓦330×140×254	块	2.8
23	34110010	水	m ³	4.58
24	35030020	脚手架接驳管 $\phi 43 \times 350$	支	5.74
25	35030030	脚手架钢管底座	个	7.05
26	35030050	脚手架钢管 $\phi 51 \times 3.5$	m	42
27	35030160	脚手架活动扣(含螺丝)	套	5.62
28	35030170	脚手架直角扣(含螺丝)	套	5.24

单位工程人材机汇总表

工程名称：百侯镇历史文化名镇街区
历史风貌提升项目（三十六巷围墙修
缮）

第 2 页 共 2 页

[illegible]

综合单价分析表

工程名称：百侯镇历史文化名镇街区历史风貌提升项目（三十六巷围墙修缮）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：百侯镇历史文化名镇街区历史风貌提升项目（三十六巷围墙修缮）

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。